[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс +79286756093

Приказ
       от 30.11.2022г.                                                                                        № 102
с. Касумкент

      Об итогах
муниципального конкурса
«Лучший сайт образовательной организации – 2022»

На основании приказа МКУ «ИМЦ» от 13.09.2022г. № 68 и в целях  развития единого образовательного информационного пространства, внедрения в деятельность ОО современных ИКТ, на базе МКУ «ИМЦ»  25 ноября подведены итоги муниципального конкурса «Лучший сайт образовательной организации -2022».
[bookmark: _GoBack]В конкурсе участвовало десять образовательных организаций.
Жюри подвело итоги и определило победителя и призеров.
1 место – МБОУ «Цмурская СОШ», редактор сайта: Алахвердиева Р.З.;
2 место – МКДОУ «Касумкентский детский сад №2», редактор сайта:
                Айдемирова Э.Г.;
3 место – МКОУ «Герейхановская СОШ №1 им. Р.Османова», редактор
                сайта: Алахкулиева З.Г.;
3 место – МКОУ «Касумкентская СОШ №2», редактор сайта:
                Алахкулиева Г.Д.
На основании вышеизложенного
приказываю:
1. Утвердить решение жюри конкурса согласно протоколу.
2. Наградить победителя и призеров грамотами Управления образования.
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Казанбекову С.М., ведущего специалиста ИМЦ.

 Директор                                                                                 М. Бабаханова

 С приказом ознакомлена:
image1.jpeg